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                           Lista Konkursowa nr 1/2022                 

          ---------------------------------------------------------------
                               z lotu gołębi dorosłych, odbytego z miejscowości                     
                           BRUKSELA w dniu 02.07.2022.                
                                       Współrzędne miejsca wypuszczenia                             
                                          51:02:07.0 N 04:32:15.0 E.                                

           1.Godzina wypuszczenia gołębi...........: 06:15:00
           2.Średnia odległość z lotu..............:    1255712 m.
           3.Ilość członków biorących udział.......:    123
           4.Ilość wysłanych gołębi................:    630
           5.Ilość konkursów.......................: 20.00% -    126 konkursów.
           6.Predkość najszybszego gołębia.........:       943.70
           7.Predkość najwolniejszego gołębia......:       226.18
           8.Czas przybycia 1-go gołębia   ........:09:22:10 -pierwszy na liście konkursowej
          10.Czas przybycia ostatniego gołębia.....:08:46:43 -ostatni na liście konkursowej, dzien lotu  6.
          11.Czas przybycia 1-go gołębia w locie...:09:22:10
          12.Czas przybycia ostatniego gołębia.....:07:43:49, dzien lotu  6.
          13.Średni czas trwania konkursu..........: 71 godz. 24 min. 33 sek.
          14.Warunki atmosferyczne 
                                  w miejscu odlotu.: Słonecznie                    
                                 w miejscu przylotu: Słonecznie                    
          15.Punkty stałe..........................: 100.00
          16.System obliczania współzawodnictwa....: Lot do kategorii MP: M. Pkt. Okręgowa_Bruksela        
              PUNKTY STAŁE GRADACJA 20 % (Wg. wzoru GMP)
              Seria    5, liczyć    3 konkursów.

                                      Rozliczenie Lotu                            
          --------------------------------------------------------------
          |Lp. |Pomiar - Miejscowość     |Ilość   |Wkład.|Zdob. |% Konk|
          |    |                         |Hodowców|Gołębi|Konk. |      |
          --------------------------------------------------------------
          |1   |185-1 Prosze uzupełnic op|       3|    13|     3| 23.10|
          --------------------------------------------------------------
          |2   |185-2 Prosze uzupełnic op|       3|    18|     5| 27.80|
          --------------------------------------------------------------
          |3   |185-3 Prosze uzupełnic op|       4|    17|     8| 47.10|
          --------------------------------------------------------------
          |    |Razem 185 ZWOLEŃ         |      10|    48|    16| 33.30|
          --------------------------------------------------------------
          |4   |208-2 Sekcja 2           |       9|    42|     4|  9.50|
          --------------------------------------------------------------
          |5   |208-3 Sekcja 3           |       1|     6|     0|  0.00|
          --------------------------------------------------------------
          |6   |208-4 Sekcja 4           |       2|     9|     0|  0.00|
          --------------------------------------------------------------
          |7   |208-6 Sekcja 6           |       1|     2|     0|  0.00|
          --------------------------------------------------------------
          |    |Razem 208 CHEŁM          |      13|    59|     4|  6.80|
          --------------------------------------------------------------
          |8   |210-1 Sekcja 1           |       4|    19|     0|  0.00|
          --------------------------------------------------------------
          |9   |210-2 Sekcja 2           |       5|    15|     3| 20.00|
          --------------------------------------------------------------
          |    |Razem 210 KRASNYSTAW     |       9|    34|     3|  8.80|
          --------------------------------------------------------------
          |10  |211-1 LUBLIN             |       2|     8|     0|  0.00|
          --------------------------------------------------------------
          |11  |211-3 STRZYŻEWICE        |       1|     5|     1| 20.00|
          --------------------------------------------------------------
          |12  |211-7 GŁUSK              |       3|    11|     2| 18.20|
          --------------------------------------------------------------
          |    |Razem 211 LUBLIN         |       6|    24|     3| 12.50|
          --------------------------------------------------------------
          |13  |214-8 RYKI               |      16|    77|    21| 27.30|
          --------------------------------------------------------------
          |    |Razem 214 RYKI           |      16|    77|    21| 27.30|
          --------------------------------------------------------------
          |14  |215-1 Sekcja 1           |       7|    72|    13| 18.10|
          --------------------------------------------------------------
          |15  |215-2 Sekcja 2           |       5|    25|     5| 20.00|
          --------------------------------------------------------------
          |16  |215-4 Sekcja 4           |       6|    41|     9| 22.00|
          --------------------------------------------------------------
          |17  |215-5 Sekcja 5           |       3|    13|     4| 30.80|
          --------------------------------------------------------------
          |    |Razem 215 TUROBIN        |      21|   151|    31| 20.50|
          --------------------------------------------------------------

Strona 1



Bruksela_2022.TXT
          |18  |311-1 Sekcja 1           |       3|    14|     1|  7.10|
          --------------------------------------------------------------
          |19  |311-2 Sekcja 2           |       1|     5|     2| 40.00|
          --------------------------------------------------------------
          |    |Razem 311 JANÓW LUBELSKI |       4|    19|     3| 15.80|
          --------------------------------------------------------------
          |20  |374-1 Sekcja 1           |       2|     6|     1| 16.70|
          --------------------------------------------------------------
          |21  |374-2 Sekcja 2           |       6|    24|     4| 16.70|
          --------------------------------------------------------------
          |22  |374-3 Sekcja 3           |       3|    18|     5| 27.80|
          --------------------------------------------------------------
          |23  |374-4 Sekcja 4           |       4|    21|     2|  9.50|
          --------------------------------------------------------------
          |    |Razem 374 KRAŚNIK        |      15|    69|    12| 17.40|
          --------------------------------------------------------------
          |24  |424-1 Sekcja 1           |       6|    26|    11| 42.30|
          --------------------------------------------------------------
          |25  |424-2 Sekcja 2           |       4|    26|     2|  7.70|
          --------------------------------------------------------------
          |    |Razem 424 PUŁAWSKO OPOLSK|      10|    52|    13| 25.00|
          --------------------------------------------------------------
          |26  |463-2 NIEMCE             |       4|    34|     6| 17.60|
          --------------------------------------------------------------
          |    |Razem 463 LUBARTÓW       |       4|    34|     6| 17.60|
          --------------------------------------------------------------
          |27  |488-6 Sekcja 6           |       9|    39|    12| 30.80|
          --------------------------------------------------------------
          |    |Razem 488 PUŁAWY         |       9|    39|    12| 30.80|
          --------------------------------------------------------------
          |28  |497-1 ŚWIDNIK            |       3|    11|     1|  9.10|
          --------------------------------------------------------------
          |29  |497-2 ŁĘCZNA             |       3|    13|     1|  7.70|
          --------------------------------------------------------------
          |    |Razem 497 ŁĘCZYŃSKO ŚWIDN|       6|    24|     2|  8.30|
          --------------------------------------------------------------
          |    |Ogółem                   |     123|   630|   126| 20.00|
          --------------------------------------------------------------

                Opracował                                           Za Zarząd

           GRANSZTOF DARIUSZ             
          _______________________                               _____________________

          Data i godzina przetwarzania 14.07.2022 21:55:05

                                             Lista Konkursowa nr 1/2022                                          
                                z miejscowości BRUKSELA, odbytego w dniu 02.07.2022.                             

   ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   |Lp.  |Nazwisko, imie      |Odd |Nr Obrączki         |Godzina   |Szybkość |Wynik      |Coef. |Odległość |Punkty  |
   |     |                    |    |Rodowej             |Przylotu  |[ m/min ]|Wkł- KO- KS|      |w metrach |        |
   ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
        1 Chyła Łukasz         185  PL-0185-18-03948     2-9:22:10    943.70    8-  3-  2   1.59    1195823           
        2 KALBARCZYK ARTUR     214  PL-0214-15-1305  S   2-9:42:11    938.39    5-  3-  3   3.17    1207876    99.84  
        3 Baran Marek          185  PL-185-12--9053  S   2-9:39:11    929.10    5-  3-  3   4.76    1193135    99.68  
        4 KALBARCZYK ARTUR     214  PL-0214-17-3259  S   2-10:26:54   906.88    2 <   31>   6.35    1207876    99.52  
        5 BURDA AUGUSTYN       215  PL-0215-16-3903  S   2-12:21:47   905.08    6-  1-  1   7.94    1309451    99.36  
        6 KRZYZAK PAWEL        488  PL-424-16-15666  S   2-11:01:03   886.85    5-  3-  3   9.52    1211477    99.20  
        7 GAJÓR KRZYSZTOF_____ 311  PL-0311-18-2363  S   2-11:45:34   884.23    5-  2-  2  11.11    1247261    99.04  
        8 WOŹNIAK W & K        214  PL-0214-16-0445  S   2-11:19:35   875.41    5-  4-  3  12.70    1212075    98.88  
        9 KUZMA PAWEŁ          215  PL-0215-18-0212      2-13:29:25   865.44    7-  1-  0  14.29    1310631           
       10 PYZA D & R           214  PL-0214-17-2820  S   2-11:53:39   852.10    5-  1-  1  15.87    1208828    98.56  
       11 CZYZOWSKI GRZEGORZ   424  PL-476-15-07551  S   2-12:15:57   848.70    6-  4-  3  17.46    1222940    98.40  
       12 RAFAŁ KAMIL          215  PL-DE-19-581808      2-15:27:50   798.90   15-  5-  2  19.05    1304477           
       13 RAFAŁ KAMIL          215  PL-DE-19-581827      2-15:53:11   786.69    2 <   44>  20.63    1304477           
       14 FILIPCZAK JAN  _____ 374  PL-0374-12-9655  S   2-14:30:39   777.68   10-  3-  2  22.22    1225347    97.92  
       15 BIERNAT WOJCIECH     211  PL-211-19-11221  S   2-15:32:24   772.66    4-  1-  1  23.81    1265148    97.76  
       16 KWIETNIOWSKI RAFAŁ   215  PL-0215-16-7754  S   2-15:53:16   772.17    5-  3-  3  25.40    1280469    97.60  
       17 KOLANO SŁAWOMIR      374  PL-0374-19-3059  S   2-15:08:17   762.18    3-  1-  1  26.98    1229606    97.44  
       18 MALEC MAREK          215  PL-DE-19-607548  S   2-17:11:11   756.02    5-  1-  1  28.57    1312589    97.28  
       19 ROMAN KRAWCZYK       488  PL-488-16-15549  S   2-15:03:15   752.31    5-  1-  1  30.16    1209898    97.12  
       20 GÓRSKI STANISŁAW     374  PL-0424-17-4217  S   2-15:33:38 16:21:01    5-  1-  1  31.75    1220180    96.96  
       21 GŁOWSKI HENRYK       214  PL-0214-16-0816  S   2-15:25:46 16:24:59    4-  3-  3  33.33    1211306    96.80  
       22 LITWINEK KRZYSZTOF   488  PL-0488-19-2861  S   2-15:51:27 16:31:13    3-  3-  3  34.92    1225882    96.64  
       23 GŁOWSKI HENRYK       214  PL-0214-16-3488  S   2-15:36:02 16:35:15    2 <   60>  36.51    1211306    96.48  
       24 CZYZOWSKI GRZEGORZ   424  PL-424-18-11892  S   2-16:10:42 16:54:24    2 <   39>  38.10    1222940    96.32  
       25 CHABSKI ZBIGNIEW____ 374  PL-0374-19-5466  S   2-16:03:37 16:55:53    5-  1-  1  39.68    1216519    96.16  
       26 KOSIK ANDRZEJ        424  PL-424-21-01207  S   2-16:21:39 17:13:41    5-  3-  3  41.27    1216691    96.00  

Strona 2



Bruksela_2022.TXT
       27 Baran Marek          185  PL-185-16--3815  S   2-15:56:28 17:19:54    2 <   38>  42.86    1193135    95.84  
       28 LYJAK MAREK & ANDRZE 424  PL-424-19-06135  S   2-17:01:39 17:28:23    5-  2-  2  44.44    1235668    95.68  
       29 GÓRSKI JAROSŁAW      208  PL-0208-16-8669  S   2-19:37:55 18:10:36    5-  2-  2  46.03    1321202    95.52  
       30 LITWINEK KRZYSZTOF   488  PL-0488-19-2892  S   2-17:44:32 18:24:18    2 <   68>  47.62    1225882    95.36  
       31 KALBARCZYK ARTUR     214  PL-0214-18-2369  S   2-17:41:27 18:45:14            3  49.21    1207876    95.20  
       32 ALTYŃSKI JERZY       208  RP-08-19-595249  S   2-21:08:03 19:30:26    5-  1-  1  50.79    1328924    95.04  
       33 WOŹNIAK W & K        214  PL-0214-17-0959  S   2-18:55:27 19:53:38    2 <   40>  52.38    1212075    94.88  
       34 WÓJTOWICZ TOMASZ     463  PL-463-17-4935       2-20:06:39 20:00:38   15-  3-  2  53.97    1260227           
       35 GRANSZTOF JAKUB      214  PL-0214-18-0913  S   2-19:29:02 20:28:50    7-  2-  2  55.56    1210863    94.56  
       36 KOSIK ANDRZEJ        424  PL-424-20-08376  S   2-19:50:10 20:42:12    2 <  106>  57.14    1216691    94.40  
       37 Stalmach Adam        185  PL-185-19---760  S   2-19:32:21 20:57:32    5-  2-  2  58.73    1191819    94.24  
       38 Baran Marek          185  PL-185-17-14015  S   2-19:48:07 21:11:33            3  60.32    1193135    94.08  
       39 CZYZOWSKI GRZEGORZ   424  PL-424-17-00021  S   2-20:30:46 21:14:28    3 <  107>  61.90    1222940    93.92  
       40 WOŹNIAK W & K        214  PL-0214-15-0637  S   2-21:19:35 22:17:46    3 <  110>  63.49    1212075    93.76  
       41 SOBOLEWSKI KAZIMIERZ 214  PL-0214-18-7357  S   2-21:17:27 22:20:10    3-  1-  1  65.08    1208679    93.60  
       42 ŻYBURA STANISŁAW     215  PL-0215-19-977       3-6:06:29  04:59:16    9-  1-  0  66.67    1306116           
       43 SZATAN STANISŁAW     210  PL-0210-16-7135  S   3-05:56:09 05:20:42    3-  1-  1  68.25    1282297    93.28  
       44 RAFAŁ KAMIL          215  PL-0215-18-6571  S   3-7:08:36  06:03:35    3 <   94>  69.84    1304477    93.12  
       45 BRASZKO ADAM HELENA  215  PL-0458-19-260       3-07:09:09 06:16:35   22-  3-  2  71.43    1295129           
       46 PIWOŃSKI DAREK       214  PL-0214-16-1754  S   3-5:40:15  06:31:58    5-  2-  2  73.02    1216931    92.80  
       47 LYJAK MAREK & ANDRZE 424  PL-DE-19-612971  S   3-06:36:36 07:03:20            2  74.60    1235668    92.64  
       48 BRASZKO ADAM HELENA  215  PL-0215-16-176   S   3-8:04:29  07:11:55    2 <   59>  76.19    1295129    92.48  
       49 SANECKI ZENON I JARO 424  PL-424-17-00109  S   3-06:58:16 07:58:44    5-  2-  2  77.78    1210368    92.32  
       50 Stalmach Adam        185  PL-185-16--3737  S   3-7:36:05  09:01:16            2  79.37    1191819    92.16  
       51 DZIUBA KAZIMIERZ     463  PL-463-18-7218   S   3-09:09:54 09:05:42   10-  1-  1  80.95    1258860    92.00  
       52 PIWOŃSKI DAREK       214  PL-0214-13-1513  S   3-8:47:27  09:39:10            2  82.54    1216931    91.84  
       53 MAŁYSZ RADOSŁAW      215  PL-0215-19-9048  S   3-11:04:27 10:12:34    8-  2-  1  84.13    1294624    91.68  
       54 Stańczyk Andrzej     185  Pl-0185-19-09542 S   3-10:09:43 11:29:11    5-  2-  2  85.71    1196109    91.52  
       55 ZAJĄC TOMASZ         215  CH-17-0018058    S   3-12:36:24 11:42:22    5-  1-  1  87.30    1296242    91.36  
       56 Wziątek Rafał i Kata 185  Pl-0185-19-07701 S   3-10:50:53 12:27:40    5-  1-  1  88.89    1183120    91.20  
       57 BRODOWSKI STANISŁAW_ 374  PL0374-17-10102  S   3-12:00:05 12:32:21    3-  1-  1  90.48    1231511    91.04  
       58 MAŁYSZ RADOSŁAW      215  PL-0215-18-7466      3-14:37:38 13:45:45            2  92.06    1294624           
       59 BRASZKO ADAM HELENA  215  PL-0215-18-8800  S   3-14:39:39 13:47:05            3  93.65    1295129    90.72  
       60 GŁOWSKI HENRYK       214  PL-214-15-10041  S   3-12:51:15 13:50:28            3  95.24    1211306    90.56  
       61 Mazanek Roman        185  PL-0185-18-7541  S   3-12:52:32 14:20:53    3-  1-  1  96.83    1189451    90.40  
       62 KWIETNIOWSKI RAFAŁ   215  PL-0215-17-4240  S   3-15:21:40 14:48:39    2 <  121>  98.41    1280469    90.24  
       63 ŻURAWSKI JAN         463  PL-0463-15-2361  S   3-15:51:43 15:54:32    4-  2-  2 100.00    1253605    90.08  
       64 HARASIM MARCIN       215  PL-0215-20-983   S   3-16:45:17 16:03:57    5-  1-  1 101.59    1286720    89.92  
       65 KULIKOWSKI LESZEK    210  PL-0210-14-8223  S   3-16:58:51 16:05:29    3-  1-  1 103.17    1295742    89.76  

                                             Lista Konkursowa nr 1/2022                                          
                                z miejscowości BRUKSELA, odbytego w dniu 02.07.2022.                             

   ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   |Lp.  |Nazwisko, imie      |Odd |Nr Obrączki         |Godzina   |Szybkość |Wynik      |Coef. |Odległość |Punkty  |
   |     |                    |    |Rodowej             |Przylotu  |[ m/min ]|Wkł- KO- KS|      |w metrach |        |
   ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       66 JAKUBASZEK ADAM      214  PL-0214-14-1831  S   3-16:16:27 17:01:48    5-  2-  2 104.76    1221701    89.60  
       67 FILIPCZAK JAN  _____ 374  PL-0374-18-9989      3-17:39:03 18:19:32    2 <   92> 106.35    1225347           
       68 LITWINEK KRZYSZTOF   488  PL-0488-18-1208  S   3-18:21:08 19:00:54            3 107.94    1225882    89.28  
       69 BECZEK ANDRZEJ       214  PL-0214-15-3033  S   3-18:28:02 19:11:55    5-  1-  1 109.52    1222805    89.12  
       70 M K KRUK             488  PL-303-15-11000  S   3-20:16:57 21:00:26    5-  4-  3 111.11    1223101    88.96  
       71 GRANSZTOF JAKUB      214  PL-0214-14-0673  S   3-20:05:19 21:05:07            2 112.70    1210863    88.80  
       72 KOSTRUBIEC ZDZISŁAW  215  PL-0215-17-9040  S   4-06:10:48 04:54:28   13-  5-  2 114.29    1312960    88.64  
       73 KAŃCZUGOWSKI MAREK   211  PL-0211-14-6911  S   4-5:09:02  05:19:03    5-  1-  1 115.87    1248204    88.48  
       74 KOWALCZYK ZDZISLAW   210  PL-0210-19-4331  S   4-06:46:47 05:57:07    5-  1-  1 117.46    1292957    88.32  
       75 MAZIARZ ZBIGNIEW     311  PL-0311-14-0981  S   4-06:36:39 06:35:25    5-  1-  1 119.05    1256634    88.16  
       76 KUSIAK ANDRZEJ       215  PL-215-19-11212  S   4-10:53:40 10:33:56    4-  1-  1 120.63    1270508    88.00  
       77 ŻURAWSKI JAN         463  PL-0463-17-3195  S   4-12:13:37 12:16:26            2 122.22    1253605    87.84  
       78 Pastuszka Łukasz     185  Pl-0185-17-05041 S   4-11:52:39 13:17:23    5-  2-  2 123.81    1192159    87.68  
       79 SMĘTEK MARIAN_______ 374  PL-0374-18-1802  S   4-15:46:14 16:15:55    3-  1-  1 125.40    1233441    87.52  
       80 JAWORSKI KAMIL       211  PL-0211-16-1529  S   4-16:45:59 16:25:07    5-  1-  1 126.98    1271368    87.36  
       81 KOSTRUBIEC ZDZISŁAW  215  PL-0215-16-5515      4-18:30:38 17:14:18    2 <   86> 128.57    1312960           
       82 KOGUC MIROSŁAW       374  PO-0374-18-8323  S   4-18:11:53 18:10:03    5-  1-  1 130.16    1257093    87.04  
       83 KOWALSKI WOJCIECH___ 374  PL-0374-16-3713  S   4-20:08:16 20:43:19    3-  1-  1 131.75    1229428    86.88  
       84 Stańczyk Andrzej     185  Pl-0185-17-08642 S   4-20:44:58 22:04:26            2 133.33    1196109    86.72  
       85 Chyła Łukasz         185  PL-0185-19-08732 S   5-7:30:43  08:50:34    2 <  109> 134.92    1195823    86.56  
       86 KOSTRUBIEC ZDZISŁAW  215  PL-0215-15-1663      5-10:16:48 09:00:28    3 <   96> 136.51    1312960           
       87 SZYMANIAK JAN        215  PL-0210-18-5259  S   5-10:16:17 09:23:03    5-  1-  1 138.10    1295631    86.24  
       88 KRZYZAK PAWEL        488  PL-424-15-10048  S   5-8:54:12  09:53:11    2 <   98> 139.68    1211477    86.08  
       89 ZYŚKO STANISŁAW      374  PL0374-15-13349  S   5-09:47:25 10:03:02    5-  1-  1 141.27    1243998    85.92  
       90 ZAWIŚLAK GUSTAW      215  PL-0215-19-2917  S   5-11:28:31 10:20:50    5-  1-  1 142.86    1306470    85.76  
       91 Pranagal Edward      497  PL-0411-17-4475  S   5-11:24:49 11:04:29    5-  1-  1 144.44    1270970    85.60  
       92 FILIPCZAK JAN  _____ 374  PL-0374-14-8934  S   5-11:00:09 11:40:38            3 146.03    1225347    85.44  
       93 SAJNOG JANUSZ        424  PL-424-17-04386  S   5-11:37:38 12:31:36    5-  1-  1 147.62    1215245    85.28  
       94 RAFAŁ KAMIL          215  PL-0215-18-6542      5-14:05:35 13:00:34    4 <  124> 149.21    1304477           
       95 Huszaluk Stanisław   497  PL-0497-19-507   S   5-13:53:06 13:20:35    4-  1-  1 150.79    1280103    84.96  
       96 KOSTRUBIEC ZDZISŁAW  215  PL-0215-15-1643  S   5-14:38:22 13:22:02    4 <  123> 152.38    1312960    84.80  
       97 CĄKAŁA GRZEGORZ      214  PL-0214-13-7945  S   5-13:16:30 13:52:35    5-  1-  1 153.97    1228650    84.64  
       98 KRZYZAK PAWEL        488  PL-0488-17-2608  S   5-13:31:45 14:30:44            3 155.56    1211477    84.48  
       99 Pastuszka Łukasz     185  Pl-0185-14-05733 S   5-13:12:44 14:37:28            2 157.14    1192159    84.32  
      100 M K KRUK             488  PL-214-15-12062  S   5-14:28:06 15:11:35    2 <  108> 158.73    1223101    84.16  
      101 MIKOS STANISLAW-MICH 424  PL-214-16-10546  S   5-14:24:48 15:15:24    3-  1-  1 160.32    1217760    84.00  
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      102 NASTAJ MACIEJ        215  PL-0215-20-1072  S   5-16:11:42 15:33:48    5-  1-  1 161.90    1284139    83.84  
      103 SMICH ZBIGNIEW45     488  PL-488-17-01593  S   5-15:57:38 16:49:36    3-  1-  1 163.49    1216735    83.68  
      104 JAKUBASZEK ADAM      214  PL-0214-15-7775  S   5-16:26:38 17:11:59            2 165.08    1221701    83.52  
      105 Michalak Dawid       185  PL-0185-10-3927  S   5-15:44:58 17:13:12    4-  2-  2 166.67    1189534    83.36  
      106 KOSIK ANDRZEJ        424  PL-424-21-01239  S   5-16:23:07 17:15:09            3 168.25    1216691    83.20  
      107 CZYZOWSKI GRZEGORZ   424  PD-19-000612601  S   5-17:05:16 17:48:58            4 169.84    1222940           
      108 M K KRUK             488  PL-0488-20-7248  S   5-17:10:02 17:53:31    3 <  119> 171.43    1223101    82.88  
      109 Chyła Łukasz         185  PL-0105-20-02820 S   5-16:49:50 18:09:41            3 173.02    1195823    82.72  
      110 WOŹNIAK W & K        214  PL-0214-11-0490  S   5-17:12:01 18:10:12            4 174.60    1212075           
      111 BŁACHNIO ŁUKASZ      214  PL-214-15-12566      5-17:33:48 18:37:21   10-  1-  0 176.19    1208053           
      112 WÓJTOWICZ TOMASZ     463  PL-463-18-7981   S   5-18:56:43 18:50:42    2 <  122> 177.78    1260227    82.24  
      113 SANECKI ZENON I JARO 424  PL-424-16-07077  S   5-18:02:52 19:03:20            2 179.37    1210368    82.08  
      114 Michalak Dawid       185  PL-0185-16-4003  S   5-17:40:04 19:08:18            2 180.95    1189534    81.92  
      115 GÓRSKI JAROSŁAW      208  PL-0208-16-8638  S   6-4:30:07  03:02:48            2 182.54    1321202    81.76  
      116 BZDZIUCH RYSZARD     215  PL-0215-15-2437  S   6-5:14:03  04:06:48    5-  1-  1 184.13    1306153    81.60  
      117 KRAWCZYK RYSZARD     215  PL-0210-16-7360  S   6-5:58:04  05:35:26    6-  2-  2 185.71    1272694    81.44  
      118 SZTUBER MARIUSZ      208  PL-00-19-595304  S   6-8:17:10  06:51:32    5-  1-  1 187.30    1319936    81.28  
      119 M K KRUK             488  PL-0488-18-5562  S   6-6:13:13  06:56:42            4 188.89    1223101           
      120 GAJÓR KRZYSZTOF_____ 311  PL-0311-18-2364  S   6-6:51:39  07:02:55            2 190.48    1247261    80.96  
      121 KWIETNIOWSKI RAFAŁ   215  PL-0215-17-4235  S   6-7:49:09  07:16:08            3 192.06    1280469    80.80  
      122 WÓJTOWICZ TOMASZ     463  PL-463-17-3382   S   6-07:49:31 07:43:30            3 193.65    1260227    80.64  
      123 KOSTRUBIEC ZDZISŁAW  215  PL-215-18-10368      6-09:00:09 07:43:49            5 195.24    1312960           
      124 RAFAŁ KAMIL          215  PL-0215-18-6521  S   6-8:51:04  07:46:03            5 196.83    1304477    80.32  
      125 KRAWCZYK RYSZARD     215  PL-0210-17-5421  S   6-8:27:08  08:04:30            2 198.41    1272694    80.16  
      126 BAŁOSZEK JACEK       374  CH-19-000001200  S   6-08:19:39 08:46:43    5-  1-  1 200.00    1235411    80.00  
   -------------------------------------------------- Koniec konkursu. Baza  1 : 5 --------------------------------------------------
      127 BIERNAT WOJCIECH     211  PL-099-17-13176  S   08:59:46   225.65                       1265148           
      128 ROMAN KRAWCZYK       488  PL-0488-17-2811  S   09:41:41   223.97                       1209898           
      129 WÓJTOWICZ TOMASZ     208  PL-0208-18-873   S   10:15:55   222.61                       1326334           
      130 DZIUBA KAZIMIERZ     463  PL-463-17-4830       11:15:38   220.28                       1258860           

                                             Lista Konkursowa nr 1/2022                                          
                                z miejscowości BRUKSELA, odbytego w dniu 02.07.2022.                             

   ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   |Lp.  |Nazwisko, imie      |Odd |Nr Obrączki         |Godzina   |Szybkość |Wynik      |Coef. |Odległość |Punkty  |
   |     |                    |    |Rodowej             |Przylotu  |[ m/min ]|Wkł- KO- KS|      |w metrach |        |
   ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
      131 KRZYZAK PAWEL        488  PL-0488-17-2647  S   11:57:22   218.68                       1211477           
      132 GRULA WŁODZIMIERZ    214  PL-214-13-10002  S   12:09:32   218.21                       1208929           
      133 BAŁOSZEK JACEK       374  PL0182-14-14800  S   13:06:04   216.09                       1235411           
      134 Pranagal Edward      497  PL-0411-17-4432  S   13:14:60   215.76                       1270970           
      135 Stalmach Adam        185  PL-185-11--1373      13:46:05   214.61                       1191819           
      136 CĄKAŁA GRZEGORZ      214  PL-0214-19-3544  S   13:52:35   214.37                       1228650           
      137 PIWOŃSKI DAREK       214  PL-0214-19-1635  S   14:48:34   212.34                       1216931           
      138 RAFAŁ KAMIL          215  PL-DE-19-581824      16:10:55   209.43                       1304477           
      139 KREGIEL KRZYSZTOF    424  PL-424-18-03097  S   16:57:25   207.82                       1231253           
      140 NASTAJ MACIEJ        215  PL-0215-16-1717  S   17:21:40   206.99                       1284139           
      141 WITUCH MARIUSZ I MAG 208  PL-208-18-11314  S   17:22:40   206.95                       1320076           
      142 Leszczyński Witold   497  PL-0208-18-19866 S   18:02:23   205.61                       1272574           
      143 Baran Marek          185  PL-185-14---334      18:04:20   205.54                       1193135           
      144 KOLANO SŁAWOMIR      374  PL-0374-18-9031  S   18:23:24   204.90                       1229606           
      145 LYJAK MAREK & ANDRZE 424  PL-424-20-00402  S   18:38:41   204.39                       1235668           
      146 PIETRAS ZBIGNIEW     424  PL-424-18-01463  S   19:50:39   202.02                       1234642           
      147 SMICH ZBIGNIEW45     488  PL-424-16-16158  S   20:15:56   201.21                       1216735           
      148 SANECKI ZENON I JARO 424  PL-424-19-00261  S   20:23:02   200.98                       1210368           
      149 MIKOS STANISLAW-MICH 424  PL-424-20-07947  S   20:37:55   200.50                       1217760           
      150 LEWANDOWSKI GRZEGORZ 374  PL-0374-18-7918  S   20:52:07   200.05                       1245523           
      151 BZDZIUCH RYSZARD     215  PL-0215-19-1488  S   05:24:40   195.30                       1306153           
      152 Gorzel Tomasz        497  PL-0424-15-12261 S   06:48:09   192.80                       1270626           
      153 BECZEK ANDRZEJ       214  PL-DE-19-602342  S   07:51:22   190.94                       1222805           
      154 KAŃCZUGOWSKI MAREK   211  PL-0211-17-4644  S   08:40:53   189.52                       1248204           
      155 MIKOS ARTUR18        488  PL-0488-19-0444  S   08:44:05   189.42                       1211431           
      156 GRABOWSKI JAN I A    208  PL-08-19-10266   S   10:03:45   187.17                       1321079           
      157 SZCZOTKA PIOTR       374  PL0374-15-13775  S   10:43:25   186.07                       1249598           
      158 JAKUBASZEK ADAM      214  PL-0214-17-2625  S   10:55:19   185.75                       1221701           
      159 SZCZOTKA PIOTR       374  PL-0374-17-8511  S   11:09:01   185.37                       1249598           
      160 KRAWCZYK RYSZARD     215  PL-0210-17-5435  S   11:38:19   184.57                       1272694           
      161 SZCZOTKA PIOTR       374  PL-0374-16-8163  S   11:58:14   184.03                       1249598           
      162 WAWRYCA PAWEŁ I BARB 208  PL-0208-15-8418  S   12:00:53   183.96                       1321504           
      163 RURA LESZEK I MIKOŁA 210  PL-208-17--7038  S   12:12:59   183.64                       1308141           
      164 KAŃCZUGOWSKI MAREK   211  PL-0211-15-4194  S   12:48:24   182.69                       1248204           
      165 BARAN K & ZALEWSKI J 311  PL-0311-18-4725  S   13:09:50   182.12                       1256001           
      166 Stalmach Adam        185  PL-185-15--9819      13:46:25   181.16                       1191819           
      167 BECZEK ANDRZEJ       214  PL-0214-18-2205  S   15:27:26   178.56                       1222805           
      168 Cyfra Stanisław      497  PL-0497-19-1546  S   16:02:44   177.67                       1287602           
      169 MAZIARZ ZBIGNIEW     311  PL-0311-14-0038  S   16:21:02   177.21                       1256634           
      170 KIDYBA KAZIMIERZ     208  PL-208-17-13563  S   17:42:52   175.19                       1313698           
      171 KIDYBA KAZIMIERZ     208  PL-208-17-11677  S   17:43:40   175.17                       1313698           
      172 KUSIAK ANDRZEJ       215  PL-215-19-11206  S   17:49:29   175.02                       1270508           
      173 KWIETNIOWSKI RAFAŁ   215  PL-0215-15-5558  S   17:57:40   174.83                       1280469           
      174 BŁACHNIO ŁUKASZ      214  PL-0214-20-1429      18:42:29   173.74                       1208053           
      175 BAŁOSZEK PATRYK      374  PL-DE-19-609278  S   19:06:52   173.16                       1235411           
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      176 SOBOLEWSKI KAZIMIERZ 214  PL-0214-18-7326  S   19:27:42   172.66                       1208679           
      177 BAŁOSZEK PATRYK      374  PL-0374-18-1931  S   20:21:18   171.40                       1235411           
      178 KUZMA PAWEŁ          215  PL-215-20-11717  S   21:11:20   170.24                       1310631           
      179 MAZUR JANUSZ         210  PL-0210-17-1020  S   05:27:02   167.16                       1313280           
      180 ZAJĄC TOMASZ         215  PL-0215-18-8535  S   05:44:48   166.77                       1296242           
      181 SZYMANIAK JAN        215  PL-0210-17-2696  S   05:48:20   166.69                       1295631           
      182 KUSIAK ANDRZEJ       215  PL-0430-16-1196  S   07:39:14   164.27                       1270508           
      183 DOMAŃSKI FELIKS      211  PL-211-17-16843  S   07:50:08   164.04                       1255361           
      184 GRULA WŁODZIMIERZ    214  PL-0214-17-0127  S   09:43:24   161.64                       1208929           
      185 BURDA AUGUSTYN       215  PL-0215-13-9941  S   10:24:22   160.80                       1309451           
      186 RAFAŁ KAMIL          215  PL-215-20-10444      10:49:08   160.29                       1304477           
      187 ŻYBURA STANISŁAW     215  PL-215-18-11534      10:51:11   160.25                       1306116           
      188 GRULA WŁODZIMIERZ    214  PL-214-13-10035  S   11:19:25   159.67                       1208929           
      189 NASTAJ MACIEJ        215  PL-0215-17-5943  S   12:34:12   158.17                       1284139           
      190 DOMAŃSKI FELIKS      211  PL-211-19-9583   S   12:35:55   158.13                       1255361           
      191 DOMAŃSKI FELIKS      211  PL-211-18-3253   S   12:36:03   158.13                       1255361           
      192 LANDMAN PAWEŁ I MAŁG 208  PL-0208-16-5635  S   12:46:06   157.93                       1346008           
      193 SOBOLEWSKI KAZIMIERZ 214  PL-0214-16-2924  S   13:23:34   157.19                       1208679           
      194 KAPUŚCIŃSKI KRZYSZTO 374  PL-0214-17-9251  S   13:27:01   157.12                       1228395           
      195 RURA LESZEK I MIKOŁA 210  PL-124-20--1734  S   13:29:11   157.08                       1308141           
      196 Cyfra Stanisław      497  PL-0411-18-871   S   14:20:25   156.08                       1287602           

                                             Lista Konkursowa nr 1/2022                                          
                                z miejscowości BRUKSELA, odbytego w dniu 02.07.2022.                             

   ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   |Lp.  |Nazwisko, imie      |Odd |Nr Obrączki         |Godzina   |Szybkość |Wynik      |Coef. |Odległość |Punkty  |
   |     |                    |    |Rodowej             |Przylotu  |[ m/min ]|Wkł- KO- KS|      |w metrach |        |
   ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
      197 PYZA D & R           214  PL-0214-15-2651  S   17:15:37   152.75                       1208828           
      198 CHMIEL JÓZEF________ 311  PL-0311-17-7542  S   17:59:18   151.94                       1263834           
      199 Chyła Łukasz         185  PL-0185-20-06485     20:21:39   149.37                       1195823           
      200 Pastuszka Łukasz     185  Pl-0185-16-10184     20:34:30   149.14                       1192159           
      201 RURA LESZEK I MIKOŁA 210  PL-313-17--3921  S   06:03:54   145.52                       1308141           
      202 DZIUBA KAZIMIERZ     463  PL-463-18-7196   S   06:32:18   145.05                       1258860           
      203 KRAWCZYK RYSZARD     215  NL-17-00302      S   06:43:28   144.86                       1272694           
      204 SZYMANIAK JAN        215  PL-0210-15-7652  S   07:03:01   144.53                       1295631           
      205 NIEBRZYDOWSKI WIESŁA 214  PL-0214-16-6162  S   08:54:53   142.70                       1224478           
      206 ZYŚKO STANISŁAW      374  PL0374-17-13222  S   13:38:18   138.24                       1243998           

                                                 <-> Dobry Lot ! <->                                             

     Lot nr:  1 BRUKSELA, odbyty w dniu: 02.07.2022.
     Klasyfikacja współzawodnictwa hodowców.
     Pkt. Okręgowa_Bruksela Punkty + Konk/Km
     +----+--------------------+---+---------------------------+-----+------+------+
     |Lp. |Nazwisko, Imie      |Nr.| L|Razem|Razem  | Razem    |Konk/| Poz  | Poz  |
     |    |                    |Odd| 1|konk.|punkty | Konk/Km  |Wkł.%| I Gol|II Gol|
     +----+--------------------+---+---------------------------+-----+------+------+
         1 KALBARCZYK ARTUR      214  3   3   294.56   3623.630 60.0      1      2 
         2 Baran Marek           185  3   3   289.60   3579.410 60.0      2      3 
         3 CZYZOWSKI GRZEGORZ    424  3   3   288.64   3668.820 66.7      1      2 
         4 WOŹNIAK W & K         214  3   3   287.52   3636.230 80.0      3      8 
         5 GŁOWSKI HENRYK        214  3   3   283.84   3633.920 75.0      5      6 
         6 LITWINEK KRZYSZTOF    488  3   3   281.28   3677.650100.0      3      4 
         7 KOSIK ANDRZEJ         424  3   3   273.60   3650.070 60.0      3      5 
         8 KRZYZAK PAWEL         488  3   3   269.76   3634.430 60.0      1      7 
         9 KWIETNIOWSKI RAFAŁ    215  3   3   268.64   3841.410 60.0      5     15 
        10 M K KRUK              488  3   3   256.00   3669.300 80.0      6      9 
        11 LYJAK MAREK & ANDRZEJ 424  2   2   188.32   2471.340 40.0      4      7 
        12 Stalmach Adam         185  2   2   186.40   2383.640 40.0      4      6 
        13 PIWOŃSKI DAREK        214  2   2   184.64   2433.860 40.0     12     13 
        14 FILIPCZAK JAN  ______ 374  2   2   183.36   2450.690 30.0      1      6 
        15 GRANSZTOF JAKUB       214  2   2   183.36   2421.730 28.6      9     17 
        16 BRASZKO ADAM HELENA   215  2   2   183.20   2590.260 13.6      9     10 
        17 GAJÓR KRZYSZTOF______ 311  2   2   180.00   2494.520 40.0      1      3 
        18 Stańczyk Andrzej      185  2   2   178.24   2392.220 40.0      7     11 
        19 ŻURAWSKI JAN          463  2   2   177.92   2507.210 50.0      1      2 
        20 GÓRSKI JAROSŁAW       208  2   2   177.28   2642.400 40.0      1      3 
        21 SANECKI ZENON I JAROS 424  2   2   174.40   2420.740 40.0      8     13 
        22 KOSTRUBIEC ZDZISŁAW   215  2   2   173.44   2625.920 38.5     17     19 
        23 RAFAŁ KAMIL           215  2   2   173.44   2608.950 33.3      3      4 
        24 JAKUBASZEK ADAM       214  2   2   173.12   2443.400 40.0     15     19 
        25 Pastuszka Łukasz      185  2   2   172.00   2384.320 40.0     10     13 
        26 Chyła Łukasz          185  2   2   169.28   2391.650 37.5      1     12 
        27 Michalak Dawid        185  2   2   165.28   2379.070 50.0     14     16 
        28 WÓJTOWICZ TOMASZ      463  2   2   162.88   2520.450 20.0      2      3 
        29 KRAWCZYK RYSZARD      215  2   2   161.60   2545.390 33.3     27     31 
        30 BURDA AUGUSTYN        215  1   1    99.36   1309.450 16.7      1     17 
        31 PYZA D & R            214  1   1    98.56   1208.830 20.0      4     11 
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        32 BIERNAT WOJCIECH      211  1   1    97.76   1265.150 25.0      1      1 
        33 KOLANO SŁAWOMIR       374  1   1    97.44   1229.610 33.3      2     10 
        34 MALEC MAREK           215  1   1    97.28   1312.590 20.0      6     12 
        35 ROMAN KRAWCZYK        488  1   1    97.12   1209.900 20.0      2      1 
        36 GÓRSKI STANISŁAW      374  1   1    96.96   1220.180 20.0      3     12 
        37 CHABSKI ZBIGNIEW_____ 374  1   1    96.16   1216.520 20.0      4      1 
        38 ALTYŃSKI JERZY        208  1   1    95.04   1328.920 20.0      2      1 
        39 SOBOLEWSKI KAZIMIERZ  214  1   1    93.60   1208.680 33.3     11      5 
        40 SZATAN STANISŁAW      210  1   1    93.28   1282.300 33.3      1      2 
        41 DZIUBA KAZIMIERZ      463  1   1    92.00   1258.860 10.0      2      2 
        42 MAŁYSZ RADOSŁAW       215  1   1    91.68   1294.620 25.0     11     13 
        43 ZAJĄC TOMASZ          215  1   1    91.36   1296.240 20.0     12     11 
        44 Wziątek Rafał i Katar 185  1   1    91.20   1183.120 20.0      8     10 
        45 BRODOWSKI STANISŁAW__ 374  1   1    91.04   1231.510 33.3      5      7 
        46 Mazanek Roman         185  1   1    90.40   1189.450 33.3      9      2 
        47 HARASIM MARCIN        215  1   1    89.92   1286.720 20.0     16      1 
        48 KULIKOWSKI LESZEK     210  1   1    89.76   1295.740 33.3      2      9 
        49 BECZEK ANDRZEJ        214  1   1    89.12   1222.810 20.0     16     12 
        50 KAŃCZUGOWSKI MAREK    211  1   1    88.48   1248.200 20.0      2      3 
        51 KOWALCZYK ZDZISLAW    210  1   1    88.32   1292.960 20.0      3      1 
        52 MAZIARZ ZBIGNIEW      311  1   1    88.16   1256.630 20.0      2      1 
        53 KUSIAK ANDRZEJ        215  1   1    88.00   1270.510 25.0     18     27 
        54 SMĘTEK MARIAN________ 374  1   1    87.52   1233.440 33.3      7      9 
        55 JAWORSKI KAMIL        211  1   1    87.36   1271.370 20.0      3      1 
        56 KOGUC MIROSŁAW        374  1   1    87.04   1257.090 20.0      8      3 
        57 KOWALSKI WOJCIECH____ 374  1   1    86.88   1229.430 33.3      9      3 

     Lot nr:  1 BRUKSELA, odbyty w dniu: 02.07.2022.
     Klasyfikacja współzawodnictwa hodowców.
     Pkt. Okręgowa_Bruksela Punkty + Konk/Km
     +----+--------------------+---+---------------------------+-----+------+------+
     |Lp. |Nazwisko, Imie      |Nr.| L|Razem|Razem  | Razem    |Konk/| Poz  | Poz  |
     |    |                    |Odd| 1|konk.|punkty | Konk/Km  |Wkł.%| I Gol|II Gol|
     +----+--------------------+---+---------------------------+-----+------+------+
        58 SZYMANIAK JAN         215  1   1    86.24   1295.630 20.0     21     18 
        59 ZYŚKO STANISŁAW       374  1   1    85.92   1244.000 20.0     10      8 
        60 ZAWIŚLAK GUSTAW       215  1   1    85.76   1306.470 20.0     22     26 
        61 Pranagal Edward       497  1   1    85.60   1270.970 20.0      1      2 
        62 SAJNOG JANUSZ         424  1   1    85.28   1215.250 20.0      9      8 
        63 Huszaluk Stanisław    497  1   1    84.96   1280.100 25.0      2      5 
        64 CĄKAŁA GRZEGORZ       214  1   1    84.64   1228.650 20.0     18      1 
        65 MIKOS STANISLAW-MICHA 424  1   1    84.00   1217.760 33.3     10      4 
        66 NASTAJ MACIEJ         215  1   1    83.84   1284.140 20.0     25      4 
        67 SMICH ZBIGNIEW45      488  1   1    83.68   1216.740 33.3     10      3 
        68 BZDZIUCH RYSZARD      215  1   1    81.60   1306.150 20.0     26      7 
        69 SZTUBER MARIUSZ       208  1   1    81.28   1319.940 20.0      4      1 
        70 BAŁOSZEK JACEK        374  1   1    80.00   1235.410 20.0     12      4 
        71 Cyfra Stanisław       497  0   0     0.00      0.000  0.0  
        72 Leszczyński Witold    497  0   0     0.00      0.000  0.0  
        73 Wójcik Marian         497  0   0     0.00      0.000  0.0  
        74 Gorzel Tomasz         497  0   0     0.00      0.000  0.0  
        75 KUSINSKIGRZESZCZUK    488  0   0     0.00      0.000  0.0  
        76 MIKOS ARTUR18         488  0   0     0.00      0.000  0.0  
        77 KLEMPKA JERZY         488  0   0     0.00      0.000  0.0  
        78 TOMASZ WIEJAK         488  0   0     0.00      0.000  0.0  
        79 GAWLAK BOLESŁAW       463  0   0     0.00      0.000  0.0  
        80 KREGIEL KRZYSZTOF     424  0   0     0.00      0.000  0.0  
        81 PIETRAS ZBIGNIEW      424  0   0     0.00      0.000  0.0  
        82 GARWOLINSKI SLAWOMIR  424  0   0     0.00      0.000  0.0  
        83 BIGOS CEZARY          424  0   0     0.00      0.000  0.0  
        84 LEWANDOWSKI GRZEGORZ  374  0   0     0.00      0.000  0.0  
        85 SZCZOTKA PIOTR        374  0   0     0.00      0.000  0.0  
        86 BAŁOSZEK PATRYK       374  0   0     0.00      0.000  0.0  
        87 KAPUŚCIŃSKI KRZYSZTOF 374  0   0     0.00      0.000  0.0  
        88 OSZUST ZBIGNIEW       374  0   0     0.00      0.000  0.0  
        89 BARAN K & ZALEWSKI J_ 311  0   0     0.00      0.000  0.0  
        90 CHMIEL JÓZEF_________ 311  0   0     0.00      0.000  0.0  
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